
  

 

 

 

  

第１回の進路希望調査を配付しました。

提出〆切は 7 月 10 日(月)です。今回の

進路希望調査をもとに、夏休みの個別懇

談会で進路相談を行います。 

次回は、夏休みの体験入学に参加後の

希望を把握するために、夏休み明けに行

います。高校の体験入学に積極的に参加

して、多くの高校の良さを見比べてきま

しょう。  

学校名 内容 開催日 
開始

時間 

終了

時間 
対象 

申込 

方法 

申込 

開始 

申込 

〆切 

安城生活福祉

高等専修学校 
体験入学 

7月 27日 

28 日 

8 月 2 日 

23 日 

25 日 

9:00 11:30 
生徒 

保護者 

中学校を

通じて 
  

7 月 

14 日 

安城学園高校 部活動体験 

8 月 7 日 

8 日 

9 日 

10 日 

9 月 9 日 

9:00 

13:00 

15:00 

11:00 

15:00 

17:00 

生徒 

保護者 

インター

ネット 

7 月 

1 日 

7 月 

17 日 

安城学園高校 学校見学会 
8月 19日 

21 日 
9:00 12:00 

生徒 

保護者 

インター

ネット 

7 月 

1 日 

7 月 

17 日 

中部大学 

第一高校 
学校見学会 

8月 23日 

24 日 
9:00 12:30 

生徒 

保護者 

インター

ネット 

7 月 

8 日 

7 月 

28 日 

菊華高校 学校体験会 
8月 25日 

26 日 
9:00 12:00 

生徒 

保護者 

インター

ネット 

5 月 

10 日 

8 月 

22 日 

杜若高校 
オープン 

キャンパス 

8月 26日 

8月 27日 
9:00 11:50 

生徒 

保護者 

インター

ネット 

7 月 

1 日 

7 月 

16 日 

猿投中学校   ２０２３年  ６月３０日（金） 
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愛知県高等学校等奨学金 
令和６年度奨学金の 

貸与予約申請の御案内 

上記の案内を裏面に印刷してあります。来年

度、高等学校・専修学校高等課程・中等教育学

校後期課程への進学を予定しており、奨学金の

貸与を希望される方は、進路指導主事の石川ま

で申し出てください。 

 


